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         SANTA ANA OVERDRIVE

Täname,  et  ostsite  Santa  Ana  Overdrive  pedaali  –  

väga  mitmekülgse  ülekäigupedaali,  millel  on  
suurepärane  puutetundlikkus  ja  reageerimisvõime. 

See  pedaal,  mis  on  loodud  nii,  et  see  kõlaks  

ja  tunneks  end  suurepärase  ülejuhitava  

toruvõimendina,  on  väga  interaktiivne  teie  kitarri  

helitugevuse  regulaatoriga  (moonutused  

eemaldatakse  lihtsalt  kitarri  helitugevuse  regulaatorit  

veidi  madalamaks  keerates).  Kriitiline  ajamietapp  on  

diskreetne  (ilma  IC-deta)  disain,  mis  kasutab  FET-e  

(väljatransistore),  mis  aitab  kaasa  pedaali  keerukale  ja  

rikkalikule  toonile.  Saadaval  olev  ülekiiruse  hulk  

hõlmab  laia  valikut  toone,  alates  peentest  

moonutatud  akordilõikudest  kuni  pikkade  püsivate  

ühenoodiliste  joonteni.  Pedaal  pakub  tõuget,  

mis  võib  suurendada  sõitu  või  lõplikku  helitugevust.

DISAINITUD  CALIFORNIAS,  USA-s



Tase
See  juhtnupp  reguleerib  üldist  helitugevust.

Sõida
See  juhtnupp  reguleerib  ülekäigu  või  küllastuse  määra.  Seadistage  see  koos  

ajami  võimenduse  lülitiga.

Bass
See  juhib  pedaali  madalsagedusreaktsiooni.  Kasutage  seda  õhema  kõlaga  

kitarride  mahu  suurendamiseks  või  kuumade  helinahakatega  kitarride  

jaoks.

Keskmine
See  juhib  pedaali  kesksagedusreaktsiooni.  Mitmekülgne  juhtseade,  mis  on  kasulik  

kõigi  ülekäiguseadete  puhul.

Kõrged
See  juhib  pedaali  kõrgsagedusreaktsiooni.  Pange  tähele,  et  bassi,  keskmiste  ja  

kõrgete  helide  juhtnupud  töötavad  sarnaselt  lemmiklampvõimendiga.  Määra  see  

eelistuseks;  efekt  muutub  tugevamaks  kõrgemate  draivi  seadistuste  korral.

Kohalolek
Eriti  kasulik  juhtseade  kõrgete  ajamiseadete  tasandamiseks.  See  juhib  ülemist  

keskvahemikku  ja  töötab  sarnaselt  lampvõimendi  kohaloleku  juhtseadmega.

Häällüliti
"A"  hääl  töötab  hästi  klassikalise  Fenderi  puhta  võimendiga  nagu  Deluxe  

Reverb.  Proovige  "B"  häält  Fender  Bassbreakeri  ja  muude  sarnaste  

võimenditega.  Suurepäraseid  helisid  saab  aga  saada  paljude  teiste  

konfiguratsioonidega.  Katsetage,  et  leida,  mis  kõige  paremini  töötab.

FS  Valige
Liugurlüliti  FS  Select  määrab  võimenduse  jalglüliti  funktsiooni.

Sõidurežiimis  muutub  ülesõidu  kogusisu  tavalisest  (LED  väljas)  väärtuseks  

"Rohkem  sõita" (LED  sees).  Kui  lüliti  on  Taserežiimis,  jääb  toon  samaks,  kuid  

rakendatakse  helitugevuse  suurendamist,  mis  on  kasulik  soolode  puhul.



Möödasõidu  valimine

See  liugurlüliti  valib  tõelise  möödaviigu  ja  puhverdatud  möödaviigu  

režiimide  vahel.  Tõeline  ümbersõit  saavutatakse  kvaliteetse  relee  abil.  

Puhverdatud  seadistuses  läbib  signaal  ühe  aktiivse  puhverastme,  mis  

tagab  madala  impedantsi  väljundi  pikkade  kaablite  ja  mitme  efekti  

juhtimiseks.

Juveeli  indikaator
Juveeliindikaator  näitab,  millal  ülekäiguefekt  on  aktiivne.

Jalglülitist  möödaviimine
See  vastupidav  jalglüliti  möödub  efektist  ja  annab  väljundpesas  kas  

algse  signaali  või  puhversignaali  (olenevalt  möödaviigurežiimist).  See  on  

"klõpsudeta"  juhtelement,  mis  töötab  koos  tõelise/puhverdatud  möödaviigu  

liugurlülitiga.

Boost  Footswitch
See  lüliti  pakub  olenevalt  FS  Select  lüliti  asendist  kas  lisaajamit  
suurema  moonutuse  saamiseks  või  täiendavat  väljundtaset.

Sisendpesa
See  on  suure  takistusega  sisend,  mis  sobib  elektrikitarri,  bassi,  

pikapisüsteemidega  akustiliste  kitarride,  klahvpillide  ja  muude  instrumentide  jaoks.

Väljundpesa
See  on  madala  takistusega  väljundpesa,  mis  ühendub  võimendiga  või  

signaaliahela  järgmise  efektipedaaliga.

Alalisvoolu  pistik
Santa  Ana  Overdrive  vajab  9  V  alalisvoolu  (keskmise  negatiivse  

polaarsusega)  toiteallikat,  mille  saadaolev  vool  on  vähemalt  150  mA.

LED  tapmislüliti
See  lüliti  kustutab  juhtnuppe  valgustavad  LED-id  –  see  on  

kasulik  aku  tööea  maksimeerimiseks,  kui  pedaali  akudest  käivitada.

Aku  tühjenemise  indikaator
See  punane  LED  aku  luugi  esiküljel  süttib,  kui  aku  pinge  langeb  alla  seatud  

läve,  mis  näitab,  et  aku  tuleks  peagi  välja  vahetada.



SEE  SEADE  VASTAB  FCC  EESKIRJADE  15.  OSA.  KASUTAMINE  TOIMUB  JÄRGMISTEL  KAHTEL  

TINGIMUSEL:  (1)  SEE  SEADE  EI  TOHI  PÕHJUSTADA  KAHJULIKKE  HÄIRETEID  JA  (2)  SEADE  PEAB  

VÕTMA  VÕTMA  KÕIKI  SAADUD  HÄIRED,  KAASAALSETE  SEADMED,  MIS  VÕIVAD  PÕHJUSTADA.

P/N  7713292000  –  REV  C

120mA  @  9VDC

Üks  9  V  aku  või  9  V  alalisvoolu  reguleeritav  adapter,  

5,5  x  2,1  mm  silindri  pistik,  keskmine  negatiivne

•  Võimendid  ja  kõlarisüsteemid  ning  kõrvaklapid  (kui  on  varustuses)  on  võimelised  tekitama  väga  

kõrge  helirõhutaseme,  mis  võib  põhjustada  ajutisi  või  püsivaid  kuulmiskahjustusi.  Olge  kasutamise  

ajal  helitugevuse  määramisel  ja  reguleerimisel  ettevaatlik.

Autoriõigus  ©  2018  FMIC.  Kõik  õigused  kaitstud.

•  Enne  seadme  välispinna  puhastamist  eemaldage  vahelduvvooluadapter  vooluvõrgust.  Kasutage  puhastamiseks  

ainult  niisket  lappi  ja  seejärel  oodake,  kuni  seade  on  täielikult  kuivanud,  enne  kui  ühendate  selle  uuesti  vooluvõrku.

Fender®  on  FMIC  registreeritud  kaubamärk.

SISEND:  1Mÿ  VÄLJANDUSKOORMUS:  >10kÿ

KAAL:

CORONA,  CALIFORNIA,  USA

•  HOIATUS:  Seadet  tohib  ühendada  ainult  ohutusagentuuri  sertifitseeritud,  reguleeritud  toiteallikaga  

(adapteriga),  mis  on  heaks  kiidetud  kasutamiseks  ja  vastab  kehtivatele  kohalikele  ja  riiklikele  

ohutusnõuetele.

TOITEALLIKAS:

IMEDANTSID:

•Sees  pole  kasutaja  poolt  hooldatavaid  osi,  tehke  hooldust  ainult  kvalifitseeritud  personal.

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

NÕUDED  VÕIMSELE:

•Ärge  tilgutage  ega  pritsige  seadmele  vedelikke.

TOODE:

MÕÕTMED:

www.fender.com/support

•Ärge  muutke  ühendatud  toiteadapteri  vahelduvvoolu  pistikut

1,2  naela  (0,54  kg)

Toote  spetsifikatsioone  võidakse  ette  teatamata  muuta

•HOIATUS.  Kahjustuste,  tulekahju  või  elektrilöögiohu  vältimiseks  ärge  jätke  seadet  ega  selle  

vahelduvvooluallikat  vihma  või  niiskuse  kätte.

Kasutusjuhend  on  saadaval  hispaania,  prantsuse,  itaalia,  saksa,  portugali,  (hiina)  keeles

3,75  x  4,9  x  2,5  tolli  (95,25  x  124,5  x  63,5  mm)

150mA,  nupu  LED-id  põlevad

Olulised  ohutusjuhised

Keeled

Tehnilised  andmed
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